

### Bestyrelsens beretning for 2013

I årets løb har der været afholdt fire bestyrelsesmøder. Generelt kan det siges, at bestyrelsen har arbejdet med de mest indlysende områder af interesse for foreningens medlemmer, nemlig snerydning, vedligeholdelse af veje og stier og legepladsen med området omkring Sandhøj. Derudover har vi deltaget i møder med kommunen vedr. den fremtidige anvendelse af området omkring Skenkelsø Sø, og vi har afholdt en ordinær generalforsamling og en herlig fastelavnsfest.

Den 25. januar skrev vi til Kommunalbestyrelsen om den elendige tilstand af veje og fortove i vores kvarter. Vi modtog ikke noget svar fra det politiske niveau, men derimod en mail fra forvaltningen om, at sagen ikke var noget Kommunalbestyrelsen tog sig af, at man i øvrigt ikke havde nogen penge, og at vores veje ikke var medtaget i kommunens prioritering. I marts modtog vi yderligere en mail, som meddelte, at man dog havde været ude og se på vejene, hvor bussen kører, og de blev lovet lappet snarest. Desuden ville nogle fortove blive rettet op. Som alle, der bor på busruten, ved, blev hullerne først lappet i juli, og det endda kun de allerstørste. Lapningen blev først udført efter en rykker fra bestyrelsen. De sidste store huller på f.eks. Lupinvej blev først lappet i august, efter at formanden havde skrevet et læserbrev til Lokalavisen. Genopretning af vore veje er en kamp op ad bakke, men bestyrelsen forsøger at holde kommunen til ilden så godt det lader sig gøre.

Den 10. februar afholdt foreningen en herlig fastelavnsfest på legepladsen ved Sandhøj. 166 personer havde tilmeldt sig, heraf 70 børn.

Den ordinære generalforsamling blev afholdt den 11. april. Referat herfra kan findes på foreningens hjemmeside.

I 2012 blev det desværre nødvendigt at inddrive kontingent fra 5 medlemmer ved inkasso via advokat. I alle tilfælde med betydelige ekstraudgifter for skyldnerne. Den sidste af sagerne blev afsluttet i 2013. Desværre har vi igen måttet ty til inkasso over for 3 medlemmer i 2013. En af disse er ikke afsluttet i skrivende stund, men er af advokaten overgivet til fogeden. Lad det være helt klart – bestyrelsen vil, om nødvendigt, gå hele vejen for at inddrive skyldige kontingenter. I øvrigt er kontingentet jo ikke større, end at det burde kunne finde plads i alle husejeres budget.

Bestyrelsen har iværksat et projekt under overskriften: Dette skal være et godt sted at bo. Vi har drøftet en lang række idéer til, hvordan vi kan fastholde dette mål uden at opfinde områder eller problemer, som ikke er relevante eller ikke eksisterer. Vi er ikke nået så langt, men er dog blevet enige om at forsøge at forbedre medlemmernes engagement ved hjælp

af en bedre kommunikation. Vi er kommet på facebook (scan koden) [www.facebook.com/GrfKarmstengaard](http://www.facebook.com/GrfKarmstengaard). Det giver dig mulighed for dels at læse om aktuelle emner, og komme med forslag og kommentarer. Derudover vil vi forsøge at få jer til at give os jeres e-mailadresse, med tilladelse til at kommunikere direkte til jer enkeltvis eller samlet. Vores hjemmeside skal også gøres bedre.



Suppleant Mikkel Elvej er trådt ind i bestyrelsen i stedet for Claus Rasmussen, og han har samtidig overtaget posten i ordensudvalget. Vi takker Claus for det arbejde, han har udført til glæde for foreningens medlemmer.

Sammen med de øvrige grundejerforeninger, som støder op til Skenkelsø Sø, er vi af Egedal Kommune blevet medinddraget i en række møder om videreudviklingen af området, således at det bliver et rekreativt fristed, med mulighed for at nyde naturen på flere forskellige måder. Det kan være som motionist, legebarn, fuglekigger, lystfisker, hundeluffer, romantisk par eller gammeldags naturelsker. Arbejdet er kun ved begyndelsen, men det er håbet, at kommunen sammen med grundejerforeningerne og evt. private fonde kan stable et levedygtigt projekt på benene. Det er dog en forudsætning for foreningens støtte og arbejde med sagen, at kommunen efter anlægsfasen stiller de nødvendige økonomiske midler til rådighed for driften.

Igen i 2013 har vi modtaget klager over hundelorte på fortovene og sorte poser i hækkene. Desværre kan vi ikke holde vagt døgnnet rundt, men bestyrelsen har et håb om, at det medfølgende klistermærke fra Hold Danmark Rent kan hjælpe på problemet. Hvis du har dine affaldsbeholdere stående i nærheden af fortovet, vil vi opfordre dig til at klistre den på den på affaldsbeholderen med det røde låg. Så er du med til at bidrage til fortove uden hundelort.

Til dem, som lufter deres hund på vores veje og stier er beskeden klar:

**Husk at samle hundens efterladenskaber op i en pose og smid den i din egen affaldsbeholder, eller i en beholder med dette klistermærket på:**

